[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  08.02.2018 г.       №    14-р

О местах размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
В соответствии с п. 7. ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в целях упорядочения размещения

печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной

компании по выборам Президента Российской Федерации:

1. Установить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

с. Алексино
-  Центральная площадь - ул.Парковая – доска объявлений;

- здание магазина – ул. Центральная, д. 21 – доска объявлений.
д. Еловка

- в центре возле колодца – доска объявлений.

д. Пискарево

- в центре деревни – доска объявлений.

д. Чамово

- возле колодца – доска объявлений.
-д.Ушаково  -      доска объявлений у здания дома досуга,

-здание Ушаковского дома досуга;
-д.Мархоткино -  здание магазина.

- д. Княщина – здание магазина РАЙПО;

- д. Княщина – здание магазина ИП Германов Р.А.

- д. Мясники – бывшее здание магазина РАЙПО;

- д. Громово – бывшее здание ФАП.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3.Настоящее распоряжение опубликовать в печатном средстве «Информационный вестник Алексинского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Алексинское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                                             С.П.Немыкин

_1220864901.doc
[image: image1.png]